[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2020 № 62
п.г.т. Сосьва

	Об отмене постановления администрации Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 632 «Об утверждении положения об отраслевом (функциональном) органе администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»»

В связи с принятием решения Думы Сосьвинского городского округа от 28.11.2013 № 235 «Об утверждении положения об Отраслевом органе администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» руководствуясь статьями  27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 632 «Об утверждении положения об отраслевом (функциональном) органе администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом».
  2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
  3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа А.В.Киселёва.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                                   Г.Н.Макаров